РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«29»  ноября  2018 г                           № 80                   с. Анастасиевка
Об отмене Решения  Собрания  депутатов
Анастасиевского сельского поселения

от 24.04.2013  № 28 « Об   определении  границ

прилегающих территорий к организациям и (или) объектам,

на  которых  не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории Анастасиевского

сельского поселения»

            В соответствии с Федеральными законами от 03.07.2016 № 261-ФЗ , № 171-ФЗ  от 22.11.1995 «"О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции»  и на основании   протеста    прокуратуры  Матвеево-Курганского района,  Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Отменить   Решение  Собрания  депутатов Анастасиевского сельского поселения  от 24.04.2013  № 28 « Об   определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Анастасиевского сельского поселения»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике.

Председатель Собрания депутатов-

глава Анастасиевского  сельского поселения                           О.А. Сопельняк